2017年 4月 12日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 コ メ ダ ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 臼 井 興 胤

（コード番号：3543 東証・名証第一部）

問い合わせ先 執行役員経営管理本部長長 武 藤 貴 史

TEL. 052-936-8880

当社株主総会における議決権行使の促進策に関するお知らせ

 当社は、2017 年 4 月 12日開催の取締役会において、当社株主総会における議決権行使の促進策を下記のと

おり決議いたしましたので、お知らせします。

記

１．議決権行使の促進策の目的

  広く株主の皆様のご意見を当社株主総会に反映させていただくことを目的とするものであります。

２．議決権行使の促進策の内容

  議案の賛否に関わらず議決権を有効にご行使いただいた株主の皆様に謝礼として株主優待向けプリペイ

ドカード「ＫＯＭＥＣＡ」に 500円分のチャージをさせていただきます。

３．開始時期

  当社第３回定時株主総会における議決権行使より開始し、「ＫＯＭＥＣＡ」へのチャージは毎年７月下旬

を予定しています。

  なお、当社第３回定時株主総会の開催は 2017年５月 30日（火）を予定しています。

以上